Comitato
Regionale
Lombardia

Verolanuova 02 05 21

magmbimirng
Pos Num. Pilota
1 252 PAVAN Simone
2 440 BRILLI Andrea
3 253 GAZZANO Francesco
4 204 VOLPICELLI Edoardo
5 424 GIUSTACCHINI Davide
6 69 ROMANO Sebastiano
7 248 MAURISimone
8 978 BIFFI Gabriele
9 231 MUSCAR Diego
10 391 VICINI Andrea
11 313 PELIZZOLI Alessio
12 395 RUBIS Samuel
13 2 PONTEVIA Riccardo
14 305 SCIANDRONE Gabriele
15 797 VICINI Riccardo
16 866 RAMPOLDI Jacopo
17 99 MULE’ Alessandro P.
18 334 CERIANI Giorgio
19 488 MENEGATTI Emanuele
20 232 GUIDETTI Samuele
21 688 ASSALI Luca
22 651 ANGERETTI Mirko
23 738 MUZZETTO Andrea
24 340 BERTOLETTI Andrea
25 663 CUNIOLO Thomas
26 300 FERRARESISimone
27 84 BIELLA Sasha
28 207 BUTTIGLIERI Francesco
29 943 RONZONI Nicolo®
30 587 VILLA Leonardo
31 998 PECORA Andrea
32 457 PLEBANI Lorenzo
33 261 SALVIATO Filippo
34 182 MELONI Manuel

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Fabio Rotini

© MGMTiming
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Campionato Regionale Motocross 2021

Categ.
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Junior

125 Junior- Gara2 Gr A
Classifica dopo 12 Giri (15,600 Km)

Motoclub FR  Moto
Berbenno Husqvarna
Berbenno KTM
Berbenno Gas Gas
Berbenno Gas Gas
Mx Garda Lake Yamaha
Cairatese Gas Gas
Moto Club Cervellin Husqvarna
Berbenno Husqvarna
Berbenno Gas Gas
Vimercate KTM
Somma Lombardo KTM
Bergamo KTM
Somma Lombardo Husqgvarna
Moto Club Cervellin Yamaha
Vimercate KTM
Valle Staffora KTM
Gorlese Mario Colombo Yamaha
Energy Husqvarna
Much Power Racing KTM
Berbenno Gas Gas
Schianno Husqvarna
Bergamo ™
Cairatese ™
Schianno Husqvarna
FR KTM
Berbenno Gas Gas
Cairatese KTM
Moto Club Cervellin KTM
Berbenno KTM
Mx Revel Yamaha
Moto Club Cervellin Husqvarna
Mx Revel Husqvarna
Berbenno Gas Gas
Mx Garda Lake KTM

Miglior tempo: nr 252 - PAVAN Simone 1:27.378 nel giro 2 Media 53,560

Giri

12

Tempo Tot.

18:01.122
18:15.035
18:17.893
18:18.200
18:36.120
18:38.921
18:41.080
19:01.806
19:04.455
19:30.785
18:05.123
18:13.986
18:14.115
18:16.419
18:16.803
18:17.544
18:18.703
18:19.615
18:20.746
18:23.147
18:29.546
19:20.743
19:26.817
19:42.753
17:09.736
17:33.610
18:43.670
19:18.516
18:02.237
18:53.933
19:13.269
18:35.576

6:25.102

6:33.842

Inizio gara 02/05/2021 14:41:10

Esposto ore: 15:04

Race Director : Andrea Barbieri

Verolanuova, domenica 02 maggio 2021

AN
Promotion

Media Vincitore 51,946 Km/h

Migliore  Nel Diff. primo
1:27.378 2 -
1:28.991 3 13.913
1:29.016 6 16.771
1:29.047 10 17.078
1:31.068 2 34.998
1:31.490 4 37.799
1:31.455 2 39.958
1:32.274 4 1:00.684
1:32.691 5 1:03.333
1:34.868 7 1:29.663
1:35.324 4 1 Giro
1:36.827 4 1 Giro
1:36.272 9 1 Giro
1:37.392 7 1 Giro
1:37.107 7 1 Giro
1:37.204 7 1 Giro
1:36.765 7 1 Giro
1:36.346 8 1 Giro
1:37.025 2 1 Giro
1:37.169 4 1 Giro
1:37.142 4 1 Giro
1:42.071 4 1 Giro
1:42.389 4 1 Giro
1:42.642 4 1 Giro
1:36.248 6 2 Giri
1:42.820 2 2 Giri
1:48.093 2 2 Giri
1:52.950 4 2 Giri
1:50.337 2 3 Giri
1:56.443 1 3 Giri
1:52.610 3 3 Giri
2:12.068 1 4 Giri
1:32.334 3 8 Giri
1:51.064 1 10 Giri

Fine gara 02/05/2021 15:01:26

P.ti

250
210
180
160
150
145
140

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Luisella Santamaria
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